CAFE DE BAIX

DES DE 1780

CAN DURAN

ALELLA

POSTRES

CASOLANS

Crema catalana borratxa
Crema catalana

Flam

Flam amb nata

Poma al forn

Pastis de formatge

Mousse de xocolata amb nata
Trufes de xocolata (unitat)
Cafe Irlandés

Cafe Escoces

Profiterols amb xocolata calenta
Mel i mato

Gelat de torré amb xocolata calenta
Vaset de gelat de llimona

Vaset de gelat de vainilla i xocolata
Nata (sense sucre)

Gelat de crocanti

6,00 €
4,75 €
4,50 €
5,00 €
4,75 €
4,75 €
4,75 €
0,85 €
6,50 €
6,50 €

4,75 €
4,75 €
4,75 €
3,25 €
3,25 €
4,00 €
4.75 €

SEGUEIX-NOS: ﬁ Can Duran Alella l@' canduran_alella



CAFE DE BAIX

CAN DURAN

ALELLA

DES DE 1780

POSTRES

CASEROS

Crema catalana borracha 6,00 €
Crema catalana 4,75 €
Flan 4,50 €
Flan con nata 5,00 €
Manzana al horno 4,75 €
Tarta de queso 4,75 €
Mousse de chocolate con nata 4,75 €
Trufas de chocolate (unidad) 0,85 €
Café Irlandés 6,50 €
Café Escocés 6,50 €
Profiteroles con chocolate caliente 4,75 €
Requesén con miel 4,75 €
Helado de turréon con chocolate caliente 4,75 €
Vasito de helado de limén 3,25 €
Vasito de helado de vainilla y chocolate 3,25 €
Nata (sin azucar) 4,00 €
Helado de crocanti 4.75 €

SIGUENOS: ﬁ Can Duran Alella @' canduran_alella




CAFE DE BAIX

CAN DURAN

ALELLA

DES DE 1780

ESSERTS

HOMEMADE

Catalan cream (créme brulée style) with liquor 6,00 €
Catalan cream (créme brilée style) 4,75 €
Egg custard 4,50 €
Egg custard with whipped cream 5,00 €
Baked apple 4,75 €
Cheese cake 4,75 €
Chocolate mousse with whiped cream 4,75 €
Chocolate truffles (unit) 0,85 €
Irish coffee 6,50 €
Scottish coffee 6,50 €
Profiteroles with hot chocolate sauce 4,75 €
Honey and curd 4,75 €
Nougat ice cream with hot chocolate sauce 4,75 €
Lemon ice cream 3,25 €
Vanilla and chocolate ice cream 3,25 €
Whipped cream (without sugar) 4,00 €
Crocanti Ice Cream 4.75 €

FOLLOW US: ﬁ Can Duran Alella @' canduran_alella




